	보 도 자 료			· * 从见 问该说以 查
인천광역시	배포일자		월 19일(화) 3매	세계 초일을 도시 인천
담당 부서 서부여성회관	담당자	•운영팀장 •담 당 자		석 ☎ 458-7342 우 ☎ 458-7362
사진(이미지)	□ 없음	음 ■ 있음	참고자료	■ 없음 □ 있음
보 도 시 점	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.			

인천시 서부여성회관, 2023년 제4기 수강생 모집

- 25일부터 인터넷 접수, 사회교육 81개 강좌 -
- 자격증 취득 강좌, 테마 특강 등 다양한 교육 프로그램 운영 -

인천광역시(시장 유정복) 서부여성회관은 오는 25일부터 서부여성회관 제4기 사회교육에 참여할 수강생을 모집한다고 밝혔다.

모집강좌는 총 8개 분야 81개 강좌로 교육기간은 10월 10일부터 12월 23일까지 11주간이다. 3D프린터 실생활 활용하기, 공인중개사 등의기존 강좌와 내 피부를 위한 홈뷰티, 따뜻한 그림 우드버닝 등의 신규특강 등이 다양하게 준비되어 있다.

특히 모델 워킹클래스 강좌가 눈길을 사로잡는데, 이 강좌는 여성들이 다양한 동선에 따른 워킹과 포즈, 자세교정을 배우면서 신체의 균형을 찾고 삶의 질을 높일 수 있어서 많은 기대를 모으고 있다.

제4기 사회교육 일반접수는 오는 25일 오전 9시부터 서부여성회관 누리집(www.incheon.go.kr/wiw)에서 인터넷으로 선착순 모집한다. 기 초생활수급자, 국가유공자, 저소득 한부모 가족 등은 우선모집 대상자 로서 20일 오전 9시부터 신청할 수 있다.

강좌 소개와 일정 등 기타 자세한 사항은 서부여성회관 누리집을 참고하거나 전화(☎032-458-7360)로 문의하면 된다.

황지호 인천시 서부여성회관장은 "이번 제4기 서부여성회관 사회교육 프로그램은 자격증 취득, 취·창업 지원 강좌뿐만 아니라 건강한사회 조성을 위해 시민들의 정신적·육체적 건강 증진에 중점을 둔신규 강좌를 다양하게 편성했다"며 "시민 여러분의 많은 관심과 참여를 기대한다"고 말했다.

첨부

관련 사진

